
BULETINUL PROCEDURILOR DE INSOLVENŢĂ Nr. 5.842/19.05.2011 

 Destinat exclusiv beneficiarilor publicaţiei Buletinul Procedurilor de Insolvenţă, pe bază de abonament sau furnizare punctuală, în conformitate cu prevederile 
 HG nr. 460/2005, modificată şi completată prin HG nr. 1881/2006 şi prevederile HG nr. 124/2007 

12 

nu are bunuri mobile şi imobile în patrimoniu pentru a fi valorificate şi nici creanţe de recuperat, iar împotriva acestuia 
nu s-au formulat contestaţii va admite raportul lichidatorului judiciar Cabinet Individual de Insolvenţă „Adam Victoria” 
în sensul că va închide procedura insolvenţei debitoarei sc.Prod Servcom Monatis SRL. şi va dispune radierea societăţii 
din evidenţa Oficiului Registrului Comerţului de pe lângă Tribunalul Ialomiţa. Conform art.136 din Legea nr. 85/2006 
va descărca pe lichidatorul judiciar de orice îndatoriri sau responsabilităţi cu privire la procedură, debitoare şi averea ei, 
creditori şi titulari de garanţii. Va aproba decontul de cheltuieli şi în baza art.4 (4) din Legea nr. 85/2006 va dispune 
plata către lichidatorul judiciar Cabinet Individual de Insolvenţă „Adam Victoria” a sumei de 1.000 lei, din fondul de 
lichidare constituit la UNPIR Filiala Ialomiţa. În baza art.135 din Legea nr. 85/2006 va dispune notificarea prezentei 
sentinţei debitorului, creditorilor, Direcţiei Generale a Finanţelor Publice Ialomiţa, Oficiului Registrului Comerţului de 
pe lângă Tribunalul Ialomiţa pentru efectuarea menţiunilor şi se publică în Buletinul procedurii de insolvenţă. Văzând şi 
dispoziţiile art.12 raportat la art.8 din Legea nr. 85/2006, 

Pentru aceste motive, în numele legii, hotărăşte: 
Admite raportul întocmit de administratorul judiciar CII Adam Victoria în calitate de lichidator al debitoarei Sc Prod 
Servcom Monatis SRL Urziceni, aflată în procedură de faliment şi în consecinţă: Dispune închiderea procedurii 
falimentului debitoarei Sc Prod Servcom Monatis SRL Urziceni şi radierea acesteia din Registrul Comerţului. În 
temeiul art.136 din Legea nr. 85/2006 descarcă pe lichidator de orice îndatoriri sau responsabilităţi cu privire la 
procedură, debitoare şi averea ei, creditori, titulari de garanţii şi asociaţi Dispune ca sentinţa de închidere a procedurii 
falimentului debitoarei să fie notificată debitorului, creditorilor, Direcţiei Generale a Finanţelor Publice Ialomiţa şi 
Oficiului Registrului Comerţului de pe lângă Tribunalul Ialomiţa, pentru efectuarea menţiunii precum şi publicarea în 
Buletinul Procedurilor de Insolvenţă. Aproba decontul de cheltuieli. Dispune plata către lichidator a sumei de 1000 lei 
reprezentând onorariu şi cheltuieli de procedură care va fi achitată din fondul de lichidare con fart 4 din Lg 85/2006 Cu 
drept de recurs în termen de 7 zile de la comunicare. Pronunţată în şedinţa publică astăzi, 15.04.2011.  
Judecător sindic,            Grefier, 
2011 (109039) 
 
Judeţul Iaşi 
Secţiunea I - Comercianţi 
1. Societatea comercială CRISTAL NETWORK SRL; cod unic de înregistrare 18455641 

Notificare privind deschiderea procedurii genrale a falimentului 
Nr. 1392 data emiterii 19.04.2011 

1. Date privind dosarul: număr dosar: 4418/99/2010 (format vechi 346/2010) Anul 2010 Tribunal Iaşi Secţia Comercial-
Faliment Judecător sindic d-na. Brânduşa Daniela Grădinaru. 
2.Arhiva/registratura instanţei: adresa: Iaşi, str. N. Gane, nr. 20A, număr de telefon 0232215160 programul 
arhivei/registraturii instanţei: 8-16. 
3.Debitor: SC Cristal Network SRL, cod de identificare fiscală 18455641, sediul social Iaşi, stradela Moara de Vânt, nr. 
43, jud. Iaşi, număr de ordine în registrul comerţului J-22-566/2008. 
3.1. Administrator special: d-nul. Samoil Ioan Mircea, domiciliat în Iaşi, str. Sarmiseguetza, nr. 2A, bl. D1-3, sc.A, 
ap.37, jud.Iaşi. 
4.Creditori: Administraţia Finanţelor Publice a Municipiului Iaşi., cu sediul în Iaşi, str. Anastasie Panu 26; Primăria-
D.E.F.P.L. Iaşi, cu sediul în Iaşi, B-dul Ştefan cel Mare, nr. 15; SC Bras SRL, cu sediul în Iaşi, str. Silvestru, nr. 4. 
5.Lichidator judiciar: EuroBusiness LRJ SPRL, cod de identificare fiscală RO 16605670, sediul social Iaşi, str. Socola, 
nr. 206A-208, Centrul de Afaceri Granitul, etaj 6, număr de înscriere în Tabloul Practicienilor în Insolvenţă RFO II-
0022/2006, tel./fax 0232/22.07.77 e-mail office.lrj@gmail.com, nume şi prenume reprezentant lichidator judiciar 
persoană juridică Eduard Pascal. 
6.Subscrisa EuroBusiness LRJ SPRL, în calitate de lichidator judiciar al debitoarei SC Cristal Network SRL conform 
sentinţei comerciale nr. 578/2011 din data de 12.04.2011, pronunţată de Tribunalul Iaşi, Secţia Comercial-Faliment, în 
dosarul nr. 4418/99/2010 (format vechi 346/2010), în temeiul art.107 lit.d. din Legea privind procedura insolvenţei, 
coroborate cu art.35 şi art.28 alin.(1) din acelaşi act normativ, notifică 
7. Intrarea în procedura generală a faliment a debitorului SC Cristal Network SRL prin sentinţa comercială nr. 578/2011 
din data de 12.04.2011, pronunţată de Tribunalul Iaşi, Secţia Comercial-Faliment, în dosarul nr. 4418/99/2010 (format 
vechi 346/2010). 
7.1. Debitorul SC Cristal Network SRL are obligaţia ca în termen de 10 zile de la intrarea în faliment să depună la 
dosarul cauzei documentele prevăzute la art.28 alin.(1) din Legea privind procedura insolvenţei. 
7.2. Creditorii debitorului SC Cristal Network SRL trebuie să procedeze la înscrierea la masa credală a acestuia prin 
depunerea cererii de admitere a creanţei în condiţiile următoare: 7.2.1. Termenul pentru depunerea cererii de admitere a 
creanţei. Termenul limită pentru înregistrarea cererii de admitere a creanţelor asupra averii debitorului născute în cursul 
procedurii este 27.05.2011. În temeiul art.76 alin.(1) din Legea privind procedura insolvenţei, nedepunerea cererii de 
admitere a creanţei până la termenul menţionat atrage decăderea din drepturi privind creanţele pe care le deţineţi 
împotriva debitorului. 7.2.2. Alte termene stabilite prin hotărârea de deschidere a procedurii: Termenul limită pentru 
verificarea creanţelor născute în cursul procedurii, întocmirea, afişarea şi comunicarea tabelului suplimentar al 
creanţelor este 27.06.2011. Termenul în care se vor depune eventualele contestaţii la tabelul suplimentar este 5 zile de la 
publicarea tabelului suplimentar în Buletinul Procedurilor de Insolvenţă.  
 



BULETINUL PROCEDURILOR DE INSOLVENŢĂ Nr. 5.842/19.05.2011 

 Destinat exclusiv beneficiarilor publicaţiei Buletinul Procedurilor de Insolvenţă, pe bază de abonament sau furnizare punctuală, în conformitate cu prevederile 
 HG nr. 460/2005, modificată şi completată prin HG nr. 1881/2006 şi prevederile HG nr. 124/2007 

13 

 
Termenul pentru soluţionarea eventualelor contestaţii formulate împotriva tabelului suplimentar al creanţelor născute în 
cursul procedurii este 13.09.2011. Termenul pentru întocmirea şi afişarea tabelului definitiv consolidat al creanţelor este 
15.09.2011. 
Deschiderea procedurii insolvenţei se notifică Oficiului Registrului Comerţului de pe lângă Tribunalul Iaşi/Registrului 
Societăţilor Agricole/Registrului Asociaţiilor şi Fundaţiilor/alte registre pentru efectuarea menţiunii.  
Informaţii suplimentare: În vederea înscrierii la masa credală este necesar să se completeze şi să se transmită la tribunal 
„Cererea de înscriere a creanţei în tabelul preliminar” cu respectarea dispoziţiilor art.65 alin.(1) din Legea privind 
procedura insolvenţei. Cererea de înscriere a creanţei în tabelul preliminar va fi însoţită de documentele justificative ale 
creanţei şi actele care atestă constituirea de garanţii, în copii certificate. Cererea de înscriere a creanţei şi documentele 
care o însoţesc vor fi depuse la dosar sau transmise prin poştă pe adresa instanţei, în dublu exemplar, unul pentru a fi 
comunicat administratorului judiciar şi unul pentru a rămâne la dosar, cu menţiunea că exemplarul pentru 
administratorul judiciar poate fi comunicat în mod direct acestuia, prin poştă. Toate înscrisurile depuse la dosar pot fi 
consultate la arhiva Tribunalului. Cererea va fi însoţită de dovada plăţii taxei judiciare de timbru în sumă de 120,00 lei 
şi de un timbru judiciar de 5,00 lei.  
Restricţii pentru creditori: De la data deschiderii procedurii se suspendă toate acţiunile judiciare sau extrajudiciare 
pentru realizarea creanţelor asupra debitorului sau bunurilor sale (art.36 din Legea privind procedura insolvenţei). 

Lichidator judiciar EuroBusiness LRJ SPRL, prin asociat coordonator, Eduard Pascal 
2011 (109040) 

 
 

2. Societatea comercială GRUPPO PAPOTTO SRL; cod unic de înregistrare 24005706 
Convocare 

Nr. înreg. 315/6.05.2011 
1. Date privind dosarul: Număr dosar 5758/99/2009, vechi 429/2009, Tribunal Iaşi, Secţia Comercială, Judecător sindic: 
Miţică Alexandru. 
2. Creditori: Listă anexă. 
3.Debitor: SC Gruppo Papotto SRL Iaşi (în faliment/in bankruptcy/en faillite), cod de identificare fiscală 24005706, 
număr de ordine în registrul comerţului J22/770/2008, cu sediul social în Iaşi, str. Roman Vodă nr. 12, bl. N6, sc.C, et.4, 
ap.19. 
4. Subscrisa Cabinet Individual Insolventa Moraru Laura Claudia, în calitate de lichidator judiciar al debitorului SC 
Gruppo Papotto SRL Iasi, conform sentinţei comerciale nr. 856/S/22.09.2010, pronunţată de Tribunalul Iaşi, Secţia 
Comercială, în dosarul nr. dosar 5758/99/2009 (429/2009), în temeiul art.13 şi următoarele din Legea privind procedura 
insolvenţei din oficiu convoacă: Adunarea creditorilor debitorului: SC Gruppo Papotto SRL. Adunarea creditorilor va 
avea loc la sediul Tribunalului Iaşi, Judecător sindic, din Iaşi, str. N. Gane nr. 20A, data 27.05.2010, ora 12.00. 
Creditorii pot fi reprezentaţi în cadrul adunării prin împuterniciţi, cu procură specială şi legalizată sau, în cazul 
creditorilor bugetari şi a celorlalte persoane juridice, cu delegaţie semnată de conducătorul unităţii. Dacă Legea nu 
interzice în mod expres, creditorii pot vota şi prin corespondenţă. Scrisoarea prin care se exprimă votul, semnată de 
creditor, sau înscrisul în format electronic, căruia i s-a raportat, ataşat sau asociat semnătura electronică extinsă, bazată 
pe un certificat valabil, poate fi comunicată prin orice mijloace, până în ziua fixată pentru exprimarea votului 
administratorului judiciar. Salariaţii debitorului vor putea fi reprezentaţi de un delegat din rândul acestora, care va vota 
pentru întreaga valoare a creanţelor reprezentând salariile şi alte drepturi băneşti ce li se cuvin. 
Ordinea de zi: alegerea comitetului creditorilor şi desemnarea preşedintelui acestuia; confirmarea lichidatorului judiciar 
desemnat şi stabilirea remuneraţiei/ onorariului acestuia acestuia; propunerea lichidatorului de avansare a sumelor de 
către creditori, necesare desfăşurării procedurii insolvenţei; prezentarea activitatii lichidatorului judiciar şi aprobarea 
devizului de cheltuieli procedurale desfăşurate până în prezent; prezentare bunurilor şi stabilirea modalităţii de vânzare 
a bunurilor societăţii, a regulamentului procedeului de vânzare aprobat; aprobarea raportului privind vânzarea în bloc 
prin modalitatea: negocierii directe către un cumpărător identificat, cu precizarea condiţiilor minime, ale contractului, 
cum ar fi preţul şi modalitatea de plată; negocierii directe, fără cumpărător identificat, cu precizarea preţului minim 
propus; licitaţie; analiza cauzelor care au generat starea de insolvenţă a debitorului SC DTC Trust Invest SRL şi 
persoanele culpabile; oportunitatea introducerii acţiunii întemeiate pe dispoziţiile articolului 138 din Legea 85/2006 şi 
titularul acesteia; alte menţiuni. 
Informaţii suplimentare: Pentru alte informaţii suplimentare, vă puteţi adresa administratorului judiciar. 

Listă anexă 
Nr. 
crt. 

Denumire Creditor CUI Nr. ORC sediul Tel/Fax 

1. 
Banca Transilvania – 
Sucursala Iaşi 

  Iaşi, str. Ghica Vodă, nr. 3A 
0232/216770 
0232/214587 

2. AFPM. Iaşi - - Iaşi, str. A. Panu, nr. 26 
0232/213332 
0232/210005 

3. D.E.F.P.L. Iaşi   
Iaşi, B-dul Ştefan cel Mare şi Sfânt, nr. 
15 

0232267582 

4. 
SC Ermes Holding 
SRL 

17852937 J22/13786/2005 
Bucureşti, str. Academiei nr. 39-41, 
sc.A, et.4,cam. 1 

021/3159506 


